株式会社ＢＢＢ　法人営業担当者行　　　　FAX　03-5449-0861

業務用法人配信 受信申込書
									　　　　　	記入日：　　　　　年　　　　　月　　　　日

	1.申込会社【　株式会社ＢＢＢ　　　】

	住所：〒141-0021　東京都品川区上大崎三丁目1番1号目黒セントラルスクエア8階

	部署名：BBBコンテンツ営業部法人営業課
	担当：

	電話番号： 03-5793-5820
	FAX番号：　　03-5449-0861

	２.法人配信受信施設【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：ＴＶﾓﾆﾀｰ数　　　　　台】

	住所（ご請求書送付先）：

	担当者名：　　　　　　　　　　　　様
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ:

	電話番号： 　　　―　　　　　―
	FAX番号： 　　　　　　　―　　　　　　　　―

	ICカード番号 (20桁or 16桁)　：　　　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　―
鍵開け希望日：　　　　　　 年　　　　 月　　　　日

	ﾁｬﾝﾈﾙｶﾞｲﾄﾞ（番組表）必要部数：　　　　　　　　部
	番組表送付先：   １．申込会社に同じ
　　　　　　　　　　　　２．法人配信受信施設に同じ

	ﾁｬﾝﾈﾙｶﾞｲﾄﾞ（番組表）送付先が上記　1･2以外の場合　【別送付先：　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　】
住所：〒　　　　　－
電話番号　：　　　　　　　　―　　　　　　　　―
担当部署名：
担当者名　：

	試聴希望期間（有りの場合）：
年　　　月　 　　日　～ 　年 　 月　　　日
	課金開始：　　　　　　　　年　　月　　日より

※解約のお申し出は解約月の2か月前までにご一報いただきたくお願い申し上げます。